

Link do produktu: <https://inhalatorywodoru.pl/pokrowiec-na-inhalator-wodoru-p-67.html>

Pokrowiec na inhalator wodoru



Cena brutto	49,99 zł
Cena netto	40,64 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni

Opis produktu

Pokrowiec idealny na inhalator wodoru!

Praktyczny pokrowiec, który wykonany jest z **wysokiej jakości bawełny**, co gwarantuje **trwałość i łatwość czyszczenia**. Dzięki jego przewiewnej konstrukcji, zapewnia on optymalną wentylację dla Twojego urządzenia. Kompaktowy i lekki design sprawia, że możesz łatwo przechowywać swój inhalator zarówno w domu, jak i w podróży. Uniwersalny design pokrowca jest zarówno elegancki, jak i neutralny, pasujący do każdego inhalatora wodorowego dostępnego na naszej stronie.

To doskonałe rozwiązanie dla wszystkich osób korzystających z inhalatorów wodorowych, które zapewniają ochronę i bezpieczne przechowywanie Twojego cennego urządzenia!



Nasz pokrowiec na inhalator wodorowy wyróżnia się kilkoma istotnymi cechami:

Wytrzymały materiał: Wykonany z wysokiej jakości bawełny, pokrowiec zapewnia trwałość i odporność na zużycie, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie.

Przewiewność: Dzięki przewiewnej konstrukcji, bawełniany pokrowiec zapewnia odpowiednią **wentylację dla inhalatora**, co jest kluczowe dla utrzymania jego **skuteczności i bezpieczeństwa**.

Kompaktowy i przenośny: Lekki design oraz kompaktowe rozmiary pozwalają na łatwe przechowywanie inhalatora w dowolnym miejscu, zarówno w domu, jak i podczas podróży.

Uniwersalny: Elegancki i neutralny wygląd pokrowca sprawia, że pasuje do wszystkich inhalatorów dostępnych na naszej stronie internetowej.

Dlaczego warto go kupić?

- **Ochrona urządzenia:** Pokrowiec zapewnia skuteczną ochronę inhalatora przed uszkodzeniami mechanicznymi, kurzem czy zabrudzeniami, co może znacząco przedłużyć jego żywotność.
- **Mobilność i wygoda:** Dzięki przenośnemu designowi, możesz swobodnie zabierać swój inhalator wodorowy wszędzie ze sobą, zapewniając sobie stały dostęp do jego korzystnych właściwości zdrowotnych.
- **Estetyka:** Elegancki wygląd pokrowca sprawia, że nie tylko jest on funkcjonalny, ale również estetycznie prezentuje się w każdym otoczeniu, dodając mu wyrafinowanego charakteru.

Zakup pokrowca na inhalator wodorowy to inwestycja w ochronę i komfort korzystania z Twojego urządzenia, co może przynieść wiele korzyści dla Twojego zdrowia i samopoczucia!

Wymiary: 48x30x40 cm



UWAGA!
Pokrowca nie wolno używać, gdy inhalator jest w użyciu!